
 

 

Dječji vrtić  

SUNČEV SJAJ – NAZARET 

____________________________________________________________________ 

HR – 31400 ĐAKOVO, Frankopanska 1A; Tel. 031/ 801 255; 099 334 1319 

e-mail: montessori.nazaret@gmail.com;  web adresa: www.montessori-nazaret.com 

IBAN: HR123600001102768444; OIB: 35502604947 

 

KLASA: 601-01/23-03/13 

URBROJ: 2121-33-00-23-03 

Đakovo, 30.10.2023. 

 

Temeljem članka 37. Uredbe (EU) o zaštiti osobnih podataka 2016/679 Europskog parlamenta i 

Vijeća od 25. travnja 2016. (dalje u tekstu Uredba), i članka 45. Statuta Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića Sunčev sjaj-Nazaret na 13. sjednici od 30.10.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA 

 

I. 

Službenikom za zaštitu osobnih podataka Dječjeg vrtića Sunčev sjaj - Nazaret imenuje se radnica s. 

Kristina Lovreković, zaposlena na radnom mjestu odgojiteljice u dječjem vrtiću Sunčev sjaj-

Nazaret. 

 

II. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka: 

- informira i savjetuje voditelja obrade ili izvršitelja obrade te zaposlenike koji obavljaju 

obradu o njihovim obvezama 

- prati poštivanje Uredbe o zaštiti podataka i politiku voditelja obrade ili izvršitelja obrade u 

odnosu na zaštitu osobnih podataka 

- pruža savjete, kada je zatraženo, u pogledu procjene učinka na zaštitu podataka i praćenja 

njezina izvršenja u skladu s člankom 35. Uredbe 

- surađuje s nadzornim tijelom. 

 

III. 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka Dječji vrtić Sunčev sjaj-Nazaret obavijestiti će 

Agenciju o zaštiti osobnih podataka. 

 

IV. 

Službeni kontakt službenika za zaštitu osobnih podataka je: 

- e-mail adresa: montessori.nazaret@gmail.com  

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

 

____________________ 

s. Dragica Ivkić 
Dostaviti: 

 

- s. Kristini Lovreković 

- Osobni dosje službenika 

- Agenciji za zaštitu podataka 

- Oglasna ploča ustanove 

- Web stranica ustanove 

mailto:montessori.nazaret@gmail.com
http://www.montessori-nazaret.com/
mailto:montessori.nazaret@gmail.com

